МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение

высшего образования

“ВОЛГОГРАДСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ”

(ВолгГТУ)
______________________

ПРИКАЗ

Волгоград

 “ 30  августа 20 18 г.

 № 410

О зачислении на первый курс абитуриентов

специальностей СПО очной формы обучения

на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг

На основании Правил приема граждан в ФГБОУ ВО «Волгоградский

государственный технический университет» для обучения по образовательным

программам среднего профессионального образования в Камышинском

технологическом институте (филиал) ВолгГТУ и Себряковском филиале ВолгГТУ на

2018/2019 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на первый курс c 01.09.2018 очной формы обучения на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения по

образовательным программам подготовки специалистов среднего звена

нижеперечисленных поступающих:

КАМЫШИНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

(ФИЛИАЛ) ВолгГТУ
НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

Специальность: 09.02.04 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ (ПО ОТРАСЛЯМ)

1. АНДРЕЕВ  ДАНИЛ  АНДРЕЕВИЧ

2. ДУДЧЕНКО  ВЛАДИСЛАВ  ЕВГЕНЬЕВИЧ

3. КАМЫШОВ  ВЛАДИСЛАВ  ЯРОСЛАВОВИЧ

4. КРИВОПУСКОВА  ВАЛЕРИЯ  АЛЕКСЕЕВНА

5. ПАВЛОВ  ИВАН  СЕРГЕЕВИЧ

6. СТАСЮК  РОМАН  ВИКТОРОВИЧ

7. ТИХОНОВ   ВЛАДИСЛАВ  АЛЕКСАНДРОВИЧ

8. ФИНК  ВИКТОР  ЕВГЕНЬЕВИЧ

9. ФОКИН  ДЕНИС  ЮРЬЕВИЧ

Специальность: 13.02.07 – ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЕ (ПО ОТРАСЛЯМ)

1. ДИДЕНКО  ВАЛЕРИЙ  ЮРЬЕВИЧ

 2

2. КОРОУШКИН  АЛЕКСАНДР  АНДРЕЕВИЧ

3. МИЛЕШКИН  ОЛЕСЬ  СЕРГЕЕВИЧ

4. ОРЕШНИКОВ  ВЛАДИМИР  АЛЕКСАНДРОВИЧ

5. ФОКИН  РОМАН  ЕВГЕНЬЕВИЧ

6. ЦЫМБАЛ  ТИМУР  ВИКТОРОВИЧ

Специальность: 15.02.08 ТЕХНОЛОГИЯ МАШИНОСТРОЕНИЯ

1. БОНДАРЕВ  НИКИТА  ДМИТРИЕВИЧ

2. КОЛТУНОВ  ВЛАДИМИР  ИГОРЕВИЧ

3. МОИСЕЕНКО  ВЯЧЕСЛАВ  СЕРГЕЕВИЧ

4. ХРЕНОВ  АНАТОЛИЙ  АЛЕКСАНДРОВИЧ

5. ЩЕРБАКОВ  ВЛАДИМИР  ВИКТОРОВИЧ

Специальность: 38.02.01 ЭКОНОМИКА И БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ (ПО

ОТРАСЛЯМ)

1. БАКАЕВА  АЛИНА  АЛЕКСЕЕВНА

2. ДАВЫДЕНКО  НАДЕЖДА  СЕРГЕЕВНА

3. КУДРЯВЦЕВА  ВИКТОРИЯ  ПАВЛОВНА

4. САВЕЛОВА  КРИСТИНА  НИКОЛАЕВНА

5. СИНЯГИНА  ЕЛЕНА  АЛЕКСАНДРОВНА

6. ФЕДОРЕНКО  СОФИЯ  ВЯЧЕСЛАВОВНА

7. ХАБИБУЛИНА  ВЕРОНИКА  НИКОЛАЕВНА

8. ЧАЛАЯ  ВИКТОРИЯ  ГЕННАДЬЕВНА

9. ЧУХОНАСТОВА  СНЕЖАНА  АЛЕКСАНДРОВНА

НА БАЗЕ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
Специальность: 38.02.01 ЭКОНОМИКА И БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ (ПО

ОТРАСЛЯМ)

1. ВОСКАНЯН ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА

2. НЕСТЕРЕНКО ДАНИИЛ ВАСИЛЬЕВИЧ

СЕБРЯКОВСКИЙ ФИЛИАЛ ВолгГТУ

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

Специальность: 09.02.04 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ (ПО ОТРАСЛЯМ)

1. БАРЫШНИКОВ РУСЛАН ОЛЕГОВИЧ

2. БЕЛЯЕВ ДАНИИЛ ДЕНИСОВИЧ

3. ЕГОРОВ ДАНИЛА АЛЕКСЕЕВИЧ

4. ИГНАТОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

5. ЛЯПИН АРТЕМ ОЛЕГОВИЧ

6. НЕСТЕРОВ ДАНИИЛ СЕРГЕЕВИЧ

7. СИМОНОВ ДЕНИС РОМАНОВИЧ

ОСНОВАНИЕ: Протокол заседания приемной комиссии от 30.08.2018 № 17

Ректор университета        В.И. Лысак